Scio eundem Illustrissimum et Reverendissimum dominum suscepisse munus consecrationis, quia ipse praesens etiam adstiterit in ecclesia collegiata Sancti Joannis Baptistae Varsaviae, et consecrator fuit Illustrissimus dominus modernus archiepiscopus Gnesnensis, tunc episcopus Culmensis [mowa o Andrzeju Olszowskim], assistantibus Illustrissimis dominis episcopis Camenecensis [mowa o Wespazjanie Lanckorońskim] et Kiioviensis [mowa o Tomaszu Ujejskim]. [...] Tertius iam vertitur annus ex quo idem Illustrissimus dominus Stanislaus Dąbmski est episcopus Chelmenis, quia vidi, ut supra, quando consecrationem suscepit.

ASV, Archivio Concistoriale, Processus Consistorialis, vol. 55, k. 377v (zeznanie w procesie informacyjnym z r. 1676 świadka Marcina Bogackiego, archidiacona kruszwickiego, kanonika kapituły kolegiackiej św. Michała w Płocku, proboszcza sandomierskiego). Zob. również: tamże, k. 382v (świadek Jan Rochowicz, kanonik kapituły kolegiackiej zamojskiej): „Scio eundem Illustrissimum dominum suscepisse munus consecrationis suae in civitate Varsaviensi”.

Consecratio eiusdem Illustrissimi celebrata est Varsaviae, in ecclesia collegiata Sancti Joannis Baptistae, in praesentia Serenissimi regis, et Illustrissimus tunc episcopus Culmensis, nunc archiepiscopus Gnesnensis, fuit consecrator, et alii duo in eodem munere adiutores fuerunt Illustrissimi domini episcopi Camenecensis et Kiioviensis, quae scio tanquam oculatus testis, cum eidem consecrationi adstiterim. [...] Iam tertius currit annus, ex quo Illustrissimus dominus episcopus assecutus est episcopatum Chelmensem, quod scio ut supra.

6

Denhoff Jerzy Albrecht biskup (Kamieniec – Przemyśl – Kraków)

*sakra [po 1 IV] 1686 • Sambor*¹⁰

ASV, Archivio Concistoriale, Processus Consistorialis, vol. 85, k. 293r (zeznanie w procesie informacyjnym z r. 1687 świadka Konstantyna a Koniępole Przedbora, kustosa kapituły katedralnej przemyskiej); zob. również: tamże, k. 799r (świadek Mikołaj Popławski, biskup inflancki): „A duobus circiter annis est consecratus et hoc est publicum”; tamże, k. 800v (świadek Zygmunt Otrębusz, kantor kapituły katedralnej poznańskiej): „A tribus circiter annis est consecratus, quod audivi ex publica fama”.

⁹ W. Pawelec, *Biskupstwo chelmskie (szkic historyczny)*, cz. [6], „Wiadomości Diecezjalne Lubelskie”, 16 (1934) nr 1, s. 395 nr 39; Szostkiewicz, s. 432; Dola (I), s. 268, nr 31; Nitecki, kol. 69-60; B. S. Kumor, *Dzieje diecezji krakowskiej do roku 1795*, t. 1, Kraków 1998, s. 526.

¹⁰ Szostkiewicz, s. 434-435; Dola (I), s. 267, nr 37; Nitecki, kol. 73-74; Kumor, *Dzieje diecezji krakowskiej*, t. 1, s. 527.